80 www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

Jood, Bachkov, Kethuyssou, Moyse, Bors et Keethzdeste vocatis, in eadem 
terra Maramorosiensi existentibus, ad eandemque possessionem Kuhnya spec- 
tantibus, cum omnibus suis utilitatibus, videlicet aquis, silvis et alpibus ac 
quibuslibet earundem pertinenciis, quovis nomine vocitatis, a Bokdan voyvo- 
dam et suis filiis, nostris videlicet infidelibus notoriis, ob ipsorum detestandam 
infidelitatis notam, eo quod idem Bokdan et filii sui, fulminate3 dyabulo, 
humani generis inimico, qui cor eorum tela sue nequicie et fraudis venenosus 4 
graviter saucians, adhoc eis persuasit, ut a veritatis via et debite fidelitatis 
constancia pluries deviantes, de dicto regno nostro Hungarie in pretactam 
terram nostram Molduanam clandestine recedentes, eandem in nostre maies- 
tatis contumeliam moliuntur conservare, ad manus nostras regias devolutas, 
sub hiisdem suis veris metis et antiquis, quibus eedem actenus 4 habite exti- 
terunt et possesse, de beneplacita voluntate et consensu serenissime princi- 
pisse, domine Elisabeth, regine Hungarie, genitricis nostre carissime, de con- 
silioque prelatorum et baronum regni noştri prematuro, ipsis Bokdan et filiis 
suis, tamquam malemeritis, ut ne perversitas aliis similia presumpmentibus 
transeat in exemplum, pretitulatis possessionibus privatis et omnino spo- 
liatis, ac universis litteralibus instrumentis, pro eisdem Bokdan et filiis suis, 
super prenotatis possessionibus emanatis, cassatis, annichilatis et in irritum 
revocatis, dedimus, donavimus et contulimus pretacto Balk woyvode et, per 
eum, Drag, Dragmer et Stephano, fratribUs eiusdem uterinis, ipsorumque 
heredibus et successoribus universis, iure perpetuo et irrevocabiliter possi- 
dendas, tenendas pariter et habendas, salvis iuribus alienis. In cuius rei me- 
moriam firmitatemque perpetuam, presentes concessimus litteras nostras 
privilegiales, pendentis sigilii noştri novi dupplicis et autentici munimine 
roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris, domini Nicolai, archie- 
piscopi Strigoniensis, locique eiusdem comitis perpetui, aule nostre cancellarii, 
dilecti et fidelis noştri, quarto Nonas mensis Februarii, anno domini Millesimo 
CCCmo sexagesimo quinto, regni autem noştri annoXXm0quarto. Venerabilibus, 
in Christo patribus et dominis, eodem Nicolao Strigoniensi, Thoma Colocensi, 
Ugolino Spalatensi, Nicolao Iadrensi et Elia Ragusiensi, archiepiscopis, De- 
metrio Varadiensi, Dominico Transsiluano, Colomano Iauriensi, Ladislao 
Vesprimiensi, Stephano Zagrabiensi, regnique Sclavonie vicario generali, 
Dominico Chanadiensi, Michaele Agriensi, Vilhelmo Quinqueecclesiensi, 
Johanne Vachiensi, Petro Bosnensi, fratre Stephano Nitriensi, Demetrio 
electo confirmato Syrmiensi, altero Demetrio Nonensi, Nicolao Traguriensi, 
Stephano Pharensi, Walentino Macariensi, Matheo Sibinicensi, Michaele 
Scardonensi et Portiva Sceniensi, ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter 
gubemantibus, Tininiensi et Corbaviensi sedibus vacantibus; magnificis viris 
Nicolao Konth, palatino, Dyonisio, woyvoda Transsilvano, comite Stephano 
Bwbek, iudice curie nostre, Iohanne, magistro tavamicorum nostrorum, 
Nicolao de Zeech, Dalmacie et Croacie, Nicolao de Machov, banis, Petro 
Zudar pincemarum, Paulo dapiferorum, Emerico agazonum, Iohanne iani- 
torum nostrorum, magistris, ac magistro Benedicto, comite Posoniensi, ali- 
isque quampluribus comitatus regni noştri tenentibus et honores.